合同税務研修会開催のご案内

       ～ テーマ 「改正税法・確定申告について」 ～

(公社)富良野地方法人会富良野支部／富 良 野 地 方 間 税 会

富 良 野 青 色 申 告 会／富良野商工会議所中小企業相談所

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、当会の運営に対しまして種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、「税を考える週間」行事の一環として下記により税務研修会を開催致したく

存じます。

つきましては、時節柄何かと用務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、お差繰りの上ご参

加賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

● 開催要領

 【 日 時 】 平成    年    月   日（月） 午後２時（１時間半程度）

 【 場 所 】 富良野商工会議所 ３Ｆ 大会議室  【受講料】 無料

 【 講 師 】 富良野税務署 上席国税調査官 加  藤  伊  織  氏

             上席国税調査官 藤  田  裕  司  氏

 【 ﾃ ｰ ﾏ 】 『改正税法について』『確定申告について』

 【 共 催 】 (公社)富良野地方法人会富良野支部／富良野地方間税会

富良野青色申告会／富良野商工会議所中小企業相談所

  参加を希望される方につきましては、下記申込書をＦＡＸにてご返信頂くか、

  お電話にてお申込下さい。（担当：富良野商工会議所 年代／池田／沼田）

- - -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- - - -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- --

各団体事務局 行

11/9 合同税務研修会 申込書

事業所名：                 連絡先：

氏   名：         ，          ，

氏   名：         ，          ，

１１月６日（金）までにお電話もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。

 TEL  ２２－３５５５   FAX  ２２－３１２０

※申込に際しご記入頂いた情報は、本研修会の運営・連絡の目的にのみ使用致します。